

BERAR FINANCE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN):U65929MH1990PLC057829 Registered Office: Avinisha Tower, Mehadia Chowk, Dhantoli, Nagpur - 440012, Tel No. 0172-6663999, Email: Info@berarfinance.com, Website: www.berarfinance.com

PUBLIC NOTICE

FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS OF BERAR FINANCE LIMITED

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) with its general Circular no. 20/2020 dated 05 May, 2020 has permitted the companies to send the Notice of the Annual General Meeting (AGM) and the Annual Report during the calendar year 2020 to shareholders by email only in view of prevailing COVID-19 pandemic situation and difficulties involve in dispatching of physical coples.

In order to send Annual report, Notice and other communication to shareholders in electronic form, we request the Members of Berar Finance Limited("the Company"), who have not yet registered their proper and correct email address and mobile number, to register the same immediately in respect of shares held in electronic form with their respective depository participant(s)or in respect of share held in physical form by communicating the same to the Company's Company Secretary Mrs. Deepall Balpande on her e-mail address deepali.balpande@berarfinance.com or contact her on +91-9146033554 or you can also communicate the same to the company's registrar and transfer agent (RTA), Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai, Maharashtra 400059, India, Tel: 022-6263 8200, e-Mail: investor@bigshareonline.com.

Shareholders are also requested to update the bank details with their Depository Participant in case securities held in demat mode and Shareholders holding securities in physical form are requested to send request for updating bank account detail, to the Company's Company Secretary Mrs. Deepali Balpande on her e-mail address: deepali.balpande@berarfinance.com or contact her on +91-9146033554 to avoid the delay in receiving the dividend if any declared by the Company.

This notice is also available on the company's website www.berarfinance.com.

For Berar Finance Limited Sd/-

Place: Nagpur Date: 16.07.2020 Deepali Balpande (Company Secretary)

मृहाराष्ट्र 🕯 टाइम्स्

। शुक्रवार, १७ जुलै २०२० । www.maharashtratimes.com



बेरार फायनान्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयर्डेटिटि क्रमांक (सीआयएन)ः U65929MH1990PLC057829 नोंदणीकृत कार्यालयः अविनिशा टॉवर, मेहाडिया चौक, घंतोली, नागपूर-४४००१२. फोन क्र. ०७१२-६६६३९९९

इमेलः info@bevarfinance.com, संकेतस्यळः www.berarfinance.com

जाहिर नोटीस

बेरार फायनान्स लिमिटेड च्या भागधारकांच्या माहितीसाठी

कॉर्पोरेट कामकाज मॅत्रालय(एमसीए) च्या सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे २०२० नी कंपन्यांना वार्षिक सर्वसाधारण समेची नोटीस (एजीएम) आणि कॅलेंडर वर्ष २०२० तरम्यानचा वार्षिक अहवाल प्रचलित कोविड-१९ साथीची परिस्थिती आणि भौतिक प्रती पाठविण्यामध्ये अडचार्णीचा विचार करता भागधारकांना केवळ ईमेलव्दारे पाठविण्यास परवाननी दिली आहे.

वार्षिक अहवाल, सुचना व इतर संप्रेषणे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यासाठी आम्ही बेरार फायनान्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना विनंती करती ज्यांनी अद्याप आंपला योग्य इंमेल पत्ता व मोबाईल क्रमांक नोंदविला नसेल त्यांनी नोंदणी करावी. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ठेवलेल्या समभागांच्या बाबतीत संबंधित निगडीत माहिती संबंधीत डिपॉइिस्टरी पार्टिसिप्टेक्डे किंचा प्रत्यक्ष फॉर्ममध्ये असलेल्या श्रेअर्सच्या संवर्भात निगडीत माहिती कंपनीच्या कंपनी सेकेटरी श्रीमती दीपाली बालपांडे यांच्या मेल पत्तावर deepali.balpande@berarfinance.com वर पाठवावी किंचा +९१-९१६०३३५५५४ वर त्यांच्याशी संपर्क साधावा किंवा आपण कंपनीच्या कुलसचिव आणि हस्तांतरण एजंट (आरटीए), बिगशेअर सिव्हेंसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, पहिला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डींग, वसंत ओएसिस समोर, मकवाना रोड, मरोल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र ४०००५९, भारत, तुर्धवनी : ०२२-६२६३ ८२००, इंमेल : investor@bigshareonline.com. यांना निगडीत माहिती कळवू शकता.

सम्भागधारकांनी ज्यांनी आपल्या सिक्यूरिटीज डिमॅट मोडमध्ये वेवलेल्या आहे त्यांनी आपल्या बॅकेच्या स्वात्याचा तपशील संबधीत डिपॉडिटरी पार्टिसिपेंट कडे अध्यावत करण्याची विनंती आहे. ज्या समभागधारकांनी आपल्या सिक्युरिटीज प्रत्यक्ष फॉर्ममध्ये वेवलेल्या आहे त्यांनी आपल्या बैंक स्वात्याचा तपशिल कंपनीच्या कंपनी सेकेटरी श्रीमती दीपाली बालपाडे यांच्या ई-मेल पत्त्यावर deepali.balpande@beraffinance.com अध्यावत करण्याची विनंती आहे किंवा त्यांच्याश्ची +६९-९१४६०३३५५४ वर संपर्क साधावा, जोणेकरून कंपनी च्हारा लामांश जाहीर केल्यास प्राप्त करता येईल.

ही नोटीस कंपनीच्या वेबसाइट www.berarfinance.com वर देखील उपलब्ध आहे.

बेरार फायनान्स लिमिटेड करता,

स्थळः नागपूर

विनांकः १६/०७/२०२० (इंग्रजीतील मूळ मजकूर प्राव्य घरण्यात येईल) दीपाली बालपांडे (कंपनी सेकेटरी)